
   
   

      

           
         

        

                   
                 

              
         

    

               
              

         
             

           
      

        
   

              

           
  

      
  

       
  

      
 

      
              

 
       

  
      

 
     

      
 

  

          
      

        
         

         

          

           

          
         

ZARZĄDZENIE NR PM-5933/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz nieruchomości 

gruntowych będących w administracji Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-4333/2021 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz nieruchomości gruntowych będących w administracji Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych zmianie ulega pkt 2 załącznika nr 5 i otrzymuje brzmienie: 

2. Opłaty czynszowe z tytułu dzierżawy / najmu jednorazowego nieruchomości na 
cele niekomercyjne, za każdą rozpoczętą dobę. 

L.p. Tytuł opłaty Cena brutto / 1 dzień 

1. 

Teren niezabudowany 
a za powierzchnię do 1 000 m2 0,06 zł / m2 + 50,00 zł 

b za powierzchnię powyżej 1 000 m2 do 2 000 m2 
110,00 zł 

+0,04 zł / 1m2 powyżej 1000 
m2 

c za powierzchnię powyżej 2 000 m2 
150,00 zł 

+0,02 zł / 1m2 powyżej 2000 
m2 

2. 

Powierzchnia w budynkach / obiektach 
a za powierzchnię do 1 000 m2 0,10 zł / m2 + 50,00 zł 

b za powierzchnię powyżej 1 000 m2 
150,00 zł 

+0,05 zł / 1m2 powyżej 1000 
m2 

3. 

Udostępnienie terenu na potrzeby prowadzenia 
bezpłatnych badań medycznych dla mieszkańców Miasta 
Gliwice. 
a za powierzchnię do 50 m2 12,30 zł 

4. 
Udostępnienie terenu na potrzeby organizowania akcji 
poboru krwi wśród mieszkańców Miasta Gliwice 
a za powierzchnię do 50 m2 Nieodpłatnie 

§ 2. Podane ceny i opłaty są cenami brutto. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

Id: FBE2C0FD-0F3E-43D8-86CB-3A6F694240BA. Podpisany Strona 1 



                 
   

 

  
 

  
 
 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: FBE2C0FD-0F3E-43D8-86CB-3A6F694240BA. Podpisany Strona 2 




